Werken aan overwegen
Periode 2005 t/m augustus 2006

Lc Km  Gemeente Plaats Straatnaam Karakter overweg Status overweg Oude beveiliging Nieuwe Beveiliging Omgebouwd Compensatie
9 111,149 STEENWIJK ONNA STEENAKKERS Openbare overweg In exploitatie AKI AHOB 28-7-2005
12 28,369 MIDDEN-DRENTHE MIDDENVELD WESTERHAAR Openbare overweg In exploitatie AKI Mini-AHOB 12-1-2005
12 29,798 MIDDEN-DRENTHE MIDDENVELD SPORTWEG Openbare overweg In exploitatie AKI Mini-AHOB 12-1-2005
12 32,185 MIDDEN-DRENTHE BEILEN HOLTHERWEG Openbare overweg In exploitatie AKI Mini-AHOB 11-1-2005
12 34,876 MIDDEN-DRENTHE MIDDENVELD MOLENSTRAAT Openbare overweg In exploitatie AKI Mini-AHOB 2-11-2005
12 35,306 MIDDEN-DRENTHE MIDDENVELD KLATERINGEWEG Openbare overweg In exploitatie AKI Mini-AHOB 3-11-2005
12 36,522 MIDDEN-DRENTHE MIDDENVELD EURSING Openbare overweg In exploitatie AKI Mini-AHOB 8-11-2005
12 41,366 MIDDEN-DRENTHE BEILEN HOF VAN HALENWEG Openbare overweg In exploitatie AKI Mini-AHOB 9-11-2005
13 81,511 ZWOLLE ZWOLLE BERKUMMERBROEKWEG Openbare overweg Overweg opgeheven AKI Opgeheven 2-2-2005
13 83,863 DALFSEN NIEUWLEUSEN BLOKWEG Openbare overweg In exploitatie AKI Mini-AHOB 11-2-2005
13 84,100 DALFSEN NIEUWLEUSEN TOLHUISWEG Openbare overweg Overweg opgeheven AKI Opgeheven 1-3-2005 Parallelweg
verhard
13 84,772 DALFSEN NIEUWLEUSEN NIEUWENDIJK Openbare overweg In exploitatie AKI Mini-AHOB 10-2-2005
13 85,765 DALFSEN NIEUWLEUSEN KOEDIK Openbare overweg In exploitatie AKI Mini-AHOB 15-9-2005
16 1,825 ZWOLLE ZWOLLE KOGGELAAN/ASSENDORP Openbare overweg Overweg opgeheven AHOB Ongelijkvloerse kruising 2-2-2005 ODG
ERLURE(K.86. langzaamverkeer
17 27,392 AMERSFOORT HOOGLANDERVEEN VERBINDINGSWEG/SCHEID Openbare overweg Overweg opgeheven AKI Opgeheven 24-9-2005
INGSWEG
18 57,907 OLST-WIJHE WIJHE WITHUISWEG Openbare overweg Overweg opgeheven AKI Opheffen 31-12-2005 ODG bij km
58,182
18 58,182 OLST-WIJHE WIJHE LT. ANDERSONSTRAAT Openbare overweg Overweg opgeheven AKI Opgeheven 21-8-2006 ODG
21 72,750 APELDOORN APELDOORN KRUISELTSEWEG Openbare overweg In exploitatie Andreaskruis Mini-AHOB 1-10-2005
21 76,477 APELDOORN APELDOORN WEG NR.468 Openbare overweg In exploitatie Andreaskruis Mini-AHOB 1-10-2005
21 82,673 APELDOORN APELDOORN WILLEMSBOS Openbare overweg In exploitatie Andreaskruis Mini-AHOB 18-9-2005
24 3,065 DEVENTER DEVENTER ATALANTA Openbare overweg Overweg opgeheven ~ AHOB Ongelijkvloerse kruising 25-5-2005 ODG
langzaamverkeer
25 2,989 ALMELO ALMELO STEFFENSWEG Openbare overweg Overweg opgeheven AKI Opheffen 1-7-2006
25 12,283 HENGELO HENGELO WESTERMAATSWEG Openbare overweg Overweg opgeheven AKI Opgeheven 1-10-2005 ODG
langzaamverkeer
bij km 13,327
25 13,327 HENGELO HENGELO GROBBENWEG Openbare overweg Overweg opgeheven AKI Opheffen 21-8-2006 ODG
langzaamverkeer
26 31,804 LOSSER DE LUTTE LOSSERSEDIJK Openbare overweg In exploitatie AKI Mini-AHOB 3-6-2005
26 32,958 LOSSER DE LUTTE ZANDHUIZERWEG Openbare overweg Overweg opgeheven AKI Opgeheven 1-3-2005
30 30,218 LOCHEM EEFDE MEIJERINKSTRAAT Openbare overweg In exploitatie AKI Mini-AHOB 1-7-2005
30 32,112 LOCHEM EEFDE SCHEUTERDIJK Openbare overweg In exploitatie AKI Mini-AHOB 26-4-2005
30 32,350 LOCHEM EEFDE LINDEBOOMWEG Openbare overweg In exploitatie AKI Mini-AHOB 27-4-2005
30 32,908 LOCHEM EEFDE FLIERDERWEG Openbare overweg In exploitatie AKI Mini-AHOB 3-5-2005
30 34,534 LOCHEM JOPPE VELDHOFSTRAAT Openbare overweg In exploitatie AKI Mini-AHOB 4-5-2005



30
30
30
31
31
31
43
43
43
47
52

52

52

52

55

55

55

59

62

62

63

70

71
71
71
71
73
102
107
107

37,283 LOCHEM
37,656 LOCHEM
40,253 DEVENTER
4,695 LOCHEM
7,563 LOCHEM
9,314 LOCHEM
35,260 TIEL
35,543 TIEL
40,675 GELDERMALSEN
47,048 OSS

63,444 HORST AAN DE
MAAS

71,182 HORST AAN DE
MAAS

71,570 HORST AAN DE
MAAS

72,160 HORST AAN DE
MAAS

11,518 HORST AAN DE
MAAS

15,102 HORST AAN DE
MAAS

21,714 HORST AAN DE
MAAS

83,137 HAELEN

41,369 MAASBRACHT

43,157 ROERMOND

1,961 MAASTRICHT

27,054 VALKENBURG A/D
GEUL

18,904 EIJSDEN
20,518 EIJSDEN
21,603 EIJSDEN
22,646 EIJSDEN
20,986 SCHAGEN
5,953 BODEGRAVEN
1,125 MOORDRECHT

6,375 ZEVENHUIZEN-
MOERKAPELLE

EPSE

EPSE
DEVENTER
ALMEN
ALMEN
ALMEN

TIEL

TIEL
GELDERMALSEN
RAVENSTEIN
MELDERSLO

GRUBBENVORST

GRUBBENVORST

GRUBBENVORST

HEGELSOM

AMERICA

GRIENDTSVEEN

HAELEN

MAASBRACHT

HERTEN

MAASTRICHT

VALKENBURG A/D

GEUL

EIJSDEN

EIJSDEN

EIJSDEN

EIJSDEN

SCHAGEN

BODEGRAVEN

MOORDRECHT

ZEVENHUIZEN-
MOERKAPELLE

OUDE LARENSEWEG
DORTHERWEG

VERL. ZWEEDSESTRAAT
ELZERDIJK

KAPELWEG
HAARBROEKSTEEG
INUNDATIEDIJK NOORD
OUDE TIELSEWEG
ZEEKADE

BRUULWEG
HERENBOSWEG

BURG.VAN
KEMPENSTRAAT
HEIJERKERKWEG
ST.JANSWEG
STATIONSSTRAAT
SAARWEG
GRAUWVEENWEG
BERIKSTRAAT
VERLENGDE VEESTRAAT
VEESTRAAT

BALIJEWEG (=070-34,927)

STRABEKERVELDWEG

GRUBWEG

BELLEFLEUR
INDUSTRIEWEG
PARRESTRAAT

DE HOEP

LAGEWEIWEG

5E TOCHTWEG
BURG.KLINKHAMERWEG

Werken aan overwegen
Periode 2005 t/m augustus 2006

Openbare overweg
Openbare overweg
Openbare overweg
Openbare overweg
Openbare overweg
Openbare overweg
Openbare overweg
Openbare overweg
Openbare overweg
Openbare overweg
Openbare overweg

Openbare overweg
Openbare overweg
Openbare overweg
Openbare overweg
Openbare overweg
Openbare overweg
Openbare overweg
Openbare overweg
Openbare overweg
Openbare overweg
Openbare overweg

Openbare overweg
Openbare overweg
Openbare overweg
Openbare overweg
Openbare overweg
Openbare overweg
Openbare overweg
Openbare overweg

In exploitatie
In exploitatie
Overweg opgeheven
In exploitatie
In exploitatie
In exploitatie
Overweg opgeheven
In exploitatie
Overweg opgeheven
In exploitatie
Overweg opgeheven

In exploitatie
Overweg opgeheven
In exploitatie
In exploitatie
Overweg opgeheven
In exploitatie
Overweg opgeheven
Overweg opgeheven
Overweg opgeheven
In exploitatie
Overweg opgeheven

In exploitatie
In exploitatie
In exploitatie
In exploitatie
In exploitatie
In exploitatie
In exploitatie
In exploitatie

AKI
AKI
AHOB
AKI
AKI
AKI
AHOB
AHOB
AHOB
AKI
AKI

AKI

AKI

AKI

AHOB

AKI

AKI

AHOB

AKI

AKI

AHOB

AKI

AKI
AKI
AKI
AKI
AHOB
AKI
AKI
AKI

Mini-AHOB
Mini-AHOB

Ongelijkvioerse kruising

Mini-AHOB
Mini-AHOB
Mini-AHOB
Opgeheven
Lv-AHOB

Opgeheven
Mini-AHOB
Opgeheven

AHOB

Opgeheven

AHOB

AHOB

Opgeheven
Mini-AHOB
Opgeheven
Opgeheven (RW73)
Opgeheven (RW73)
AHOB

Opgeheven

Mini-AHOB
Lv-AHOB
Lv-AHOB
Mini-AHOB
Lv-AHOB
Mini-AHOB
Mini-AHOB
Mini-AHOB

17-5-2005
18-5-2005
2-2-2005
10-5-2005
11-5-2005
12-5-2005
12-4-2005 ODG bij km 34,7
22-3-2005
28-1-2005
16-5-2006
21-7-2005

26-7-2005
31-7-2005
27-7-2005

1-8-2005
18-1-2005
19-1-2005

15-1-2006 ODG bij km
83,100
31-12-2005 Niet mogelijk door
ligging RW
31-12-2005 Niet mogelijk door
ligging RW
21-12-2005

16-12-2005

18-4-2005
7-6-2005
19-4-2005
20-4-2005
14-7-2005
28-6-2005
20-12-2005
7-9-2005



107

120
120
120
120
120
120
120
120
120
122

122
122
126
126
126
126
126
127

127
127
127

131

131

200
208
208

209
209
210
210
210
210

212

19,554 PIINACKER-
NOOTDORP

3,915 MOERDIJK
5,076 MOERDIJK
9,281 MOERDIJK
13,184 HALDERBERGE
13,464 HALDERBERGE
16,726 HALDERBERGE
17,012 HALDERBERGE
17,352 HALDERBERGE
19,385 HALDERBERGE
7,674 HALDERBERGE

8,486 HALDERBERGE
10,265 ETTEN-LEUR
26,693 ROOSENDAAL
28,169 ROOSENDAAL
29,158 ROOSENDAAL
29,910 ROOSENDAAL
30,652 ROOSENDAAL
51,871 GOES

51,871 GOES
53,761 GOES
58,332 GOES

25,491 TERNEUZEN

26,181 TERNEUZEN

25,810 EEMSMOND
94,012 APELDOORN
94,237 VOORST

20,260 APELDOORN
20,825 APELDOORN
20,819 BERKELLAND
28,809 BERKELLAND
30,076 BERKELLAND

36,112 GROENLO-
LICHTENVOORDE

46,393 MONTFERLAND

NOOTDORP

ZEVENBERGEN
ZEVENBERGEN
ZEVENBERGEN
HOEVEN
HOEVEN
OUDENBOSCH
OUDENBOSCH
OUD GASTEL
OUD GASTEL
HOEVEN

HOEVEN
ETTEN-LEUR
ROOSENDAAL
ROOSENDAAL
NISPEN
NISPEN
NISPEN

S-HEER
ARENDSKERKE

GOES
EINDEWEGE

S-HEER
ARENDSKERKE

TERNEUZEN

TERNEUZEN

ROODESCHOOL
APELDOORN
KLARENBEEK

APELDOORN
APELDOORN
RUURLO
EIBERGEN
EIBERGEN
LICHTENVOORDE

DIDAM

VEENWEG

SCHENKELDIJK
MOLENWEG
MARKDIJK

GORS

KOEDIJK
GALGESTRAAT
INDUSTRIEWEG
SPIJPERSTRAAT
ST.MAARTENSTRAAT

OUDE ANTWERPSE
POSTBA

V. OPDORPENDREEF
DE HEUL
HOEKSTRAAT
EVERLANDWEGJE
BERGSEBAAN
MASTSTRAAT
NIGTESTRAAT

OUDE RIJKSWEG

OUDE RIJKSWEG
BENOORDENWEG
NOORDWEG

Z.PARALLELWEG
(WESTZIJDE)

Z.PARALLELWEG
(OOSTZIIDE)
MEEDSTERWEG
LEIGRAAF

DE KAR/VERLENGDE
BROEKSTRAAT

IMKERSPLAATS (FIETS-EN

LEPELAARWEG
BINNEMANSDIJK
KEMPERSWEG
NIJKAMPSWEG
HUTTENDIJK

KERKWIJKWEG

Werken aan overwegen
Periode 2005 t/m augustus 2006

Openbare overweg

Openbare overweg
Openbare overweg
Openbare overweg
Openbare overweg
Openbare overweg
Openbare overweg
Openbare overweg
Openbare overweg
Openbare overweg
Openbare overweg

Openbare overweg
Openbare overweg
Openbare overweg
Openbare overweg
Openbare overweg
Openbare overweg
Openbare overweg
Openbare overweg

Openbare overweg
Openbare overweg
Openbare overweg

Openbare overweg
Openbare overweg

Openbare overweg
Openbare overweg
Openbare overweg

Openbare overweg
Openbare overweg
Openbare overweg
Openbare overweg
Openbare overweg
Openbare overweg

Openbare overweg

Overweg opgeheven

In exploitatie
In exploitatie
In exploitatie
In exploitatie
In exploitatie
In exploitatie
In exploitatie
In exploitatie
In exploitatie
In exploitatie

In exploitatie
In exploitatie
In exploitatie
In exploitatie
In exploitatie
In exploitatie
In exploitatie
In exploitatie

In exploitatie
In exploitatie
In exploitatie

In exploitatie
In exploitatie

In exploitatie
In exploitatie
In exploitatie

In exploitatie
In exploitatie
In exploitatie
In exploitatie
In exploitatie
In exploitatie

In exploitatie

AHOB

AKI
AKI
AKI
AKI
AKI
AKI
AKI
AKI
AKI
AKI

AKI
AKI
AKI
AKI
AKI
AKI
AKI
AKI

AKI
AKI
AKI

AKI

AKI

Andreaskruis
AKI
AKI

Andreaskruis
Andreaskruis
AKI
AKI
AKI
AKI

AKI

Ongelijkvioerse kruising

Mini-AHOB
Mini-AHOB
Mini-AHOB
Mini-AHOB
Mini-AHOB
Mini-AHOB
AHOB

AHOB

Mini-AHOB
Mini-AHOB

Mini-AHOB
Mini-AHOB
Mini-AHOB
Mini-AHOB
Mini-AHOB
Mini-AHOB
Mini-AHOB
Mini-AHOB

Mini-AHOB
Mini-AHOB
Mini-AHOB

Mini-AHOB
Mini-AHOB

Mini-AHOB
Mini-AHOB
Mini-AHOB

ALI-B
ALI-B
Lv-AHOB
Mini-AHOB
Mini-AHOB
Lv-AHOB

AHOB

16-7-2005 ODG
langzaamverkeer

21-4-2005
22-4-2005
15-2-2005
16-2-2005
17-2-2005

9-3-2005
19-7-2005
20-7-2005
21-7-2005
11-1-2006

18-1-2006
5-7-2005
1-6-2005

31-5-2005
2-6-2005

13-12-2005
14-12-2005

21-3-2006

21-3-2006

24-11-2005
23-11-2005

16-4-2005

16-4-2005

12-12-2005

26-5-2005
27-5-2005

18-5-2005
20-5-2005
8-4-2005
6-4-2005
15-3-2005
7-4-2005

24-8-2005



Werken aan overwegen
Periode 2005 t/m augustus 2006

476 101,274 ROTTERDAM ROTTERDAM MERSEYWEG Openbare overweg In exploitatie Overweg zonder Mini-AHOB 22-12-2005
enige aanduiding
476 101,314 ROTTERDAM ROTTERDAM UITRIT AIR PRODUCTS Particulier In exploitatie AKI Mini-AHOB 21-12-2005
476 101,338 ROTTERDAM ROTTERDAM MERSEYWEG FIETSPAD Openbare overweg In exploitatie AKI Mini-AHOB 22-12-2005
546 0,235 DE BILT MAARTENSDIJK VOORDORPSEDIJK (HVS) Openbare overweg In exploitatie AHOB Mini-AHOB 26-1-2006
587 6,709 DIEMEN DIEMEN OUDDIEMERLAAN Openbare overweg In exploitatie AHOB ADOB 16-1-2006
654 50,473 ASSEN ASSEN MOLENPAD Openbaar voetpad (zoals Overweg opgeheven Andreaskruis Opgeheven 1-2-2005
perron overpad met zigzaghek
interwijk-verbinding)
827 100,250 DEVENTER DEVENTER SNIPPERLINGSDIJK Openbare overweg Overweg opgeheven VKL Ongelijkvioerse kruising 1-1-2005
Maatregelen mbt.
Particuliere Overpaden
(geen Overwegen !)
4 95,890 HOOGEZAND- HOOGEZAND- KEES DE HAANSTRAAT Particulier Overweg opgeheven Andreaskruis Opgeheven 1-2-2005
SAPPEMEER SAPPEMEER
4 96,507 HOOGEZAND- HOOGEZAND- PARTICULIERE OVERWEG Reizigersoverpad Overweg opgeheven Andreaskruis Opgeheven 1-2-2005
SAPPEMEER SAPPEMEER (zonder interwijk-
verbinding)
17 35,678 PUTTEN PUTTEN PARTICULIERE OVERWEG Particulier Overweg opgeheven Landhekken Opgeheven 27-7-2005
60 54,777 BEESEL BEESEL PARTICULIERE OVERWEG Particulier Overweg opgeheven Andreaskruis Opgeheven (RW73) 20-7-2005
109 34,086 UTRECHTSE AMERONGEN PARTICULIERE OVERWEG Niet openbare overweg Overweg opgeheven Landhekken Opgeheven 1-2-2005
HEUVELRUG (b.v. particulier)
203 40,538 HARDENBERG HARDENBERG PARTICULIERE OVERWEG Niet openbare overweg Overweg opgeheven Landhekken Opgeheven 9-2-2005
(b.v. particulier)
203 63,912 COEVORDEN SLEEN PARTICULIERE OVERWEG Niet openbare overweg Overweg opgeheven Andreaskruis Opgeheven 6-5-2005
(b.v. particulier)
204 6,016 ZWOLLE ZWOLLE PARTICULIERE OVERWEG Niet openbare overweg Overweg opgeheven Landhekken Opgeheven 1-2-2005
(b.v. particulier)
204 6,388 ZWOLLE ZWOLLE PARTICULIERE OVERWEG Niet openbare overweg Overweg opgeheven Landhekken Opgeheven 1-2-2005
(b.v. particulier)
204 6,725 ZWOLLE ZWOLLE PARTICULIERE OVERWEG Niet openbare overweg Overweg opgeheven Andreaskruis Opgeheven 1-2-2005
(b.v. particulier)
204 10,207 DALFSEN DALFSEN PARTICULIERE OVERWEG Niet openbare overweg Overweg opgeheven Andreaskruis Opgeheven 1-2-2005

met openbaar karakter
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Werken aan overwegen
Periode 2005 t/m augustus 2006

PARTICULIERE OVERWEG Niet openbare overweg Overweg opgeheven Landhekken
(b.v. particulier)

PARTICULIERE OVERWEG Niet openbare overweg In exploitatie Andreaskruis
(b.v. particulier)

PARTICULIERE OVERWEG Niet openbare overweg Overweg opgeheven Landhekken
(b.v. particulier)

Opgeheven

WILO

Opgeheven

30-6-2005

30-6-2005

7-3-2005



